
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 
 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

 

PORTARIA Nº 094, DE 03 DE AGOSTO DE 2016. 

 

 

Designa a Comissão Responsável pela 

Seleção dos Servidores Inscritos no 

Programa Institucional de Bolsa Auxílio à 

Qualificação, conforme Edital nº 

24/2016/DGP/IFRR. 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, sob a presidência do 

primeiro, para compor a Comissão Responsável pela Seleção dos Servidores Inscritos no 

Programa Institucional de Bolsa Auxílio à Qualificação, conforme Edital nº 

24/2016/DGP/IFRR, a qual terá o prazo de 02 dias para conclusão dos trabalhos podendo ser 

prorrogado por igual período. 

 

 - Enilde Lopes Satelles 

 - Raleide Greisa Nogueira Barata 

 - Terezinha Filgueiras de Pinho 

  

 
Maria Aparecida Alves de Medeiros 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste  

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012 

DOU nº 215 de 07/11/2012 – Pág. 26 

 

 

 


